RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 12/2021/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.006182/2021-16
DOCUMENTO SEI Nº 1337789

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA-IFRO, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final dos
Projetos Selecionados do Edital nº 12/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 29 de junho de 2021 (Doc. SEI
nº 1298888),e posteriores , que trata do Edital de Projeto de Ensino Virtual, COM concessão de
recursos financeiros.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS

Nº Nome do Projeto Coordenador Pontuação Situação
1 Uso do Google Earth Engine (GEE) no ensino prático de Sensoriamento Remoto Janice Ferreira do Nascimento 95,00 Homologado
2 Gincana Tecnológica  do IFRO Fabricio Gurkewicz Ferreira 88,25 Homologado
3 Apoio Virtual e Arte em Casa Carlos Alberto Bosque Junior 82,50 Homologado

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
10/08/2021, às 17:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1337789
e o código CRC 5431ABF2.

Referência: Processo nº 23243.006182/2021-16 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1337789

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/08/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0